1-تهیه واجرای قیرامولسیون باحداقل قیرباقی مانده 60 درصد درآزمایش تقطیر
2- پیمانکار موظف است قبل ازاجرا طرح اختلاط آسفالت کارخانه مورد نظر رابه شهرداری تحویل 

دهد.
3-پیمانکار برنده مناقصه هنگام عقد قرارداد موظف به تحویل ضمانت بانکی معتبرجهت تحویل 
قیرمصرفی کارفرما به مبلغ 27.000.000.000 ریال )بیست وهفت میلیارد ریال( به شهرداری می باشد.
4-تمامی صفحات  قرارداد توسط پیمانکار به مهر وامضاء رسیده و قیمت های پیشنهادی  نیز 
درجدول موجود در ماده 4 قرارداد بدون درنظر گرفتن ارزش افزوده ذکر گردد و در سامانه بارگذاری 

گردد.
5- تصویر ضمانت نامه در سامانه ستاد بارگذاری و اصل ضمانت نامه قبل از زمان بازگشایی پاکات